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®enepauusa senocnopta Poccum
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YEMMWOHAT u MEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no Benocnopty - Wwocce

CMUCOK YYACTHUKOB
#y4 Kop UCI Paspsa Damunusa Ums
COKOCLUOP no B/c r. B.Mbiwuma, CBepanoBckas o6n.
1 RUS19990724 1 LWAOPWH Bagum
2 RUS19990602 1 AKYLEB KoHcTaHTUH
3 RUS20000414 2 HAYMOB Makcum
4 RUS20000716 2 HNEHNCEHKO AnekcaHap
5 RUS20000628 2 MENEBWH MNeTp
6 RUS20000926 2 YOANOBA AneHa
7 RUS20000617 2 ®AVNIYIIMHA lMNynbHapa
8 RUS20010105 3 BYPABA Kpuctuna
9 RUS20011008 3 MAP®EHOBA Banepus
10 RUS20010228 3 TNAKKABYNOBA VpuHa
TpeHep-npeacTaBUTEnNb: WUcaes A.Jl.
NCAKCLIOP no B/c, CBepanosckas o6n.
1 RUS20000302 2 KPYYNHWH Cepren
12 RUS20010622 3 ME3ETOB Makcum
14 RUS20011012 3 MYNbHNKOB PoavoH
15 RUS20010805 3 TPUDAHOB OmuTpuii
16 RUS19980207 KMC KPYTTIMKOBA Anxenuka
17 RUS20000729 2 MBAHOBA KceHusi
18 RUS20001111 3 KAPFAMNONBbLUEBA INuana
185 RUS20020703 MEHBLUEHWH tOpuin
186 RUS20020728 CEHOKOCOB Oner
TpeHep-npeacTaBUTENb: Kuweera A.C.
OIOCLLU TromeHckoro p-Ha
19 RUS20000216 C/OOPOB tOpuin
20 RUS20010620 CVOOPOB Kupunn
21 RUS19991215 C/OOPOB Uropb
22 RUS20000126 EBCEEB [OmuTpuii
23 RUS20010928 EBCEEB Banepwii
24 RUS20000920 BONOAMH Anatonui
25 RUS20020803 BONOAWH Oennc
26 RUS20000622 BYAbIM'MH Hukuta
27 RUS20000818 ObAYEHKO Unba
TpeHep-npeacTaBUTENDb: KanuHuH N.10., YcaHuH O.A.
COKOCLUOP r. AHrapck, UpkyTckas obn
28 RUS19990510 KMC KOHCTAHTUHOBA AHacTacus
29 RUS19980121 KMC BEOPVCOBA AHHa
30 RUS19980428 KMC AINA®LEBA MapuHa
31 RUS20000109 KMC ONEMHVKOBA Enena
32 RUS20010713 KMC BOEBOAWVHA [Japbs
TpeHep-npeacTaBUTENb: 'so3pneBa U.B.
OIOCLL r.Ac6ecta, CBepanoBckoi o6n
33 RUS19980304 [ABbIOOB [eHnc
34 RUS19990804 CUPWH Omutpuin
35 RUS19990327 YINAHOB Kupunn
36 RUS19990109 METPOB Makcum
37 RUS19990403 KA3AHLIEB Bsyecnas
38 RUS20001120 MAHYEHKO Bnagumup
39 RUS20011112 rOJNIOBUH Makcum
40 RUS20010404 CYXAPEB Anekceit
41 RUS20011130 TOMOPWLLEB AnekcaHap
42 RUS20020120 CTAPbITMH Cepreit
43 RUS19970506 YEMKACOB Kupunn
TpeHep-npeacTaBUTENb: PbixkoBa J1.B., NopHbix N.H.
r. EkatepuHGypr
44 RUS19960404 1 3ABbANOB Martsen
45 RUS19940707 KMC XKNNAKOB Anexkcert
46 RUS20010101 110H 3AXAPOB AnekcaHap
47 RUS20011229 2 CTAPOJYELIEB Makcum
48 RUS19840101 MC YECTHOB I'puropuit
49 RUS20000118 TPETbAK Hukuta
TpeHep-npeacTaBUTENDb: TuraHoB A.A.
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
50 RUS20000111 MES3EHLIEB Anekcanap
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51 RUS20000114 KPKOYKOB Tpodhum
52 RUS20010214 YKYKOB Banepwit
53 RUS19980916 KONECOBA PycnaHa
54 RUS19980918 BAMONbCKUX Unbs
55 RUS19990602 BAPAKCWH ApTem
56 RUS19991227 FOJTOBAXA Anekceit
57 RUS19990225 JIYYLLEB Masen
58 RUS19991204 LLUIOPOXOB AHngapeii
59 RUS19990805 KYTAEBCKWI 'me6
60 RUS19990401 HABOKOBA Egrexus
61 RUS20000207 TPAHKWH Anekcanap
62 RUS20000419 MNOTHWKOB Kupunn
63 RUS20000509 KOCMAYEB Ime6
64 RUS20000408 CEJIAKOB Makcum
65 RUS20011026 30NOTYXWH Omutpuin
66 RUS20010908 BNNACOB JaHun
67 RUS20010815 MENEBWH Makcum
68 RUS20010622 AHOCEHKO AHngpeit
69 RUS20010708 AHOVBUPOBA EkatepuHa
70 RUS19981203 YEPHBbILLI AHacTacus
71 RUS19940712 SEOOTOB AHppei
72 RUS19970209 JIOMAPEB AHppeit
73 RUS19980216 YEPEMNKOB BukTop
74 RUS19960310 KUTAEBA Onecs
75 RUS19980307 NMOHOMAPEB KoHcTaHTuH
76 RUS19980503 MbILWKWH HukuTa
77 RUS20000119 YCMAHOB Angpein
153 RUS20020101 LECATOB Cepren
154 RUS20020101 BAPAHYYK AHgpeit
155 RUS20000401 BOJKOBA [apbsi
TpeHep-npeacTaBuTENb: KapHayxos l0.M., Kyraeeckuu C.B.
78 RUS19681213 KYPAKOB Cepren r.TioMeHb, B.U.
79 RUS19780407 CMONAHYEHKO OmuTpuin r.TioMeHb, B.U.
80 RUS19740817 HEMYEHKO PomaH r.TioMeHb, B.U.
84 RUS19680217 MA3YHOB Wropb r./wum
85 RUS19680217 MUINH Anekcanap r.ExaTepuHGypr
86 RUS19710101 KYJIMKOB Anekcanap B.Mbiwma
90 RUS19680101 AIMATOB Angpeit r.Mepmb
92 RUS19631030 LLUNIOB Cepreit r./wum
97 RUS19910101 NYBEPHATOPOB Anekcen r.TroMeHb
105 RUS19860409 YYMNPYHOB tOpwuit r.TioMmeHb
187 RUS19941130 KMC UNbUHBIX AnekcaHap Cseppsiosckas o6

r.H.Tarun, CBepanoBckon o6n.

98 RUS19990722 1 BEPOVH OmuTtpuii

99 RUS19990318 1 PE3AHOB AnekcaHgp

100 RUS19990602 1 KYPMAYEB Anekceit

101 RUS19980923 1 KYYMA Knpun

102 RUS19981122 A0PbILWHWKOB fOexuc

103 RUS19980820 1 MAJOB HukuTa

104 RUS19980902 1 METPOB Unbs

120 RUS20011113 MAJbILWEB Bnaaucnas

121 RUS20000919 PABKOB puropwi

122 RUS20010402 BOJIMEBCKUX Anapeit

123 RUS19991025 KYTEHEB Bnag

124 RUS20000826 AB[JIOKOB [anuun

125 RUS20011222 BOPbKWHA Bnapa

126 RUS20010129 SEOOPOB Makcum

127 RUS20010510 CVIMAKOB Oner

128 RUS19990516 CTEMNAHOBA AnekcaHgpa
TpeHep-npeacTaBUTENDb: Donrux A.B.,logokceHoB A A.
COKOCLUOP 4, r. TromeHb

106 RUS19980414 CYMATOXWH Anatonui

107 RUS19980321 KAPAMBILEB Apocnas

108 RUS19981128 TAWAHOB HypcynraH

109 RUS19980807 PATKYIIUH Axcenb

110 RUS20000108 BAPAHOB Angpeit

111 RUS20001108 KyOPALLIOB 3axap

112 RUS20000124 CWVOOPOB [axuun

113 RUS20001217 MAHOB fanuun

114 RUS20000101 LWAOOHW PaxmaH

115 RUS20000420 KOBAJIEB AnekcaHap

116 RUS20010922 HOCKOB [daHuun
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117
118
119

129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
173
174

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
184

175
176
177
178
179
180
181
182
183

RUS20001129 BYPAKOBA KceHus
RUS20011228 PEOKTUCTOBA BepoHuka
RUS20010328 LUNTAPEBA EkaTtepuHa
TpeHep-npeacTaBUTENDb: Kapambiwes B.U.

YBaTCKuin MyHULMNANbHbLIA PaioH

RUS20010105 1 toH YYKOMWH Aptem
RUS20010519 1 1oH Y3WHIEP Poaunox
RUS20000514 LWEXWPEB Wropb
RUS20010131 1 1oH PEOBbKWHA Onusa
TpeHep-npeacTaBUTENb: 3onoraBuH A.A.

COKOCLUOP 4, r. TiomeHb

RUS19991115 NonPAQYXUH Muxaun
RUS19990720 MYXATOVMHOB [Oanun
RUS19990412 AHYLEHKO Kvipunn
RUS19990427 BAKULIKUIA Oauun
RUS20010608 [OOCOYKUH ApTem
RUS20011202 OONMMX Huknta
RUS20000605 ASPTEHW Uropb
RUS20020430 CKAXYTUH Omutpui
RUS20020316 JINXAYEB Hukuta
RUS20021005 HOPWH Oner
RUS20021117 BINNHOB Makcum
RUS19970326 LUKEPWHA Enusaseta
RUS19970223 BEJTABWH BuikTop
RUS19990607 JIEMULLEEHKO Omutpuii
RUS19991015 CTPAYKOB MMeTtp
RUS19990401 LOEBATKOB Kupunn
RUS19981210 MOCMNENKOB Hukuta
RUS20010321 BEJIOB AnekcaHgp
RUS20010815 KY3HELOB VBaH
RUS20010620 JIOBOAA Kupunn
RUS20011031 OEMEHKOB AnekcaHap
RUS20021113 XPAMLOB Januun
TpeHep-npeacTaBUTENDb: Nsawenko U.A.

COKOCLUOP 2, r.Koneick, YenabuHckomn o6n.

RUS19960307 KMC MYP3VH Omutpuii
RUS19981109 KMC KABULIKAA ApuHa
RUS19970210 KMC AKCEHIOK OmuTpuit
RUS19990405 KMC CAJNTAHOB Janun
RUS20000529 2 COMOB Bagum
RUS20010809 1 MONO30B Bsuecnas
RUS20001127 2 3ABbANOB fanun
RUS19950109 MC CTOPOXEBAA VpuHa
RUS19990129 1 LWAPABPUHA AHacTtacus
RUS19990626 1 KANYTVHA Enena
RUS20000425 2 MY3AHOBA AneHa
RUS20000731 2 KAOOYHMKOBA AxrenvHa
RUS19980804 1 BACWH Makcum
RUS19980205 KMC HEPABVH Makcum
RUS19990126 KMC BOWLIOB Kupunn
RUS20001130 2 POTUALON AHTOH
RUS19990208 1 SArPUTAVMHOBA EneHna
RUS20000525 2 LIEBENEB Angpeit
TpeHep-npeacTaBUTENDb: Kyp3auna O.

r. MepBoypanbck, CBepanoBckasi 061.

RUS20000512 1 YEPHOI'YBOB AnekcaHap
RUS 19970930 KMC TAVMHUTOVHOBA Mio6oBb
RUS 19980429 KMC NYTOYNNNHA 3nbsuHa
RUS19990417 CAPAEB WBaH
RUS19991104 KALLIWH WBaH
RUS20000605 3AKMPOB PycnaH

AN 2 2

RUS20000821 YINAHOB Hukuta
RUS20010110 MPOHWH KoHcTaHTWH
RUS20000929 AXMET3AHOB Cepren
TpeHep-npeacTaBUTENb: 3akupos P.P.

KONNErna KOMMCCAPOB
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PE3YJIbTATbHI HeBywkn 2000-2001

MHpavBuayanbHas roHka Ha Bpemsi
06 UroHs 2014 2., c. OHOXUHO

OucTtanums: 10 Km

Bpewms ctapta: 16:00

MecTo Ne yy Kog UCI ®Pamunua Uma OpraHusauus Bpems OTcrT. Cp.cK KM/Y
1 166 RUS20000425 MY3AHOBA AneHa CAKOCLLUOP 2, r.Koneick 17:00,555 35,275
2 117 RUS20001129 BYPAKOBA KceHust CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 17:05,713 0:05 35,098
3 118 RUS20011228 PEOKTUCTOBA BepoHuka COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 17:10,271 0:10 34,942
4 32 RUS20010713 BOEBOANHA Oapbs COKOCLUOP r. AHrapck 17:42,055 0:42 33,897
5 167 RUS20000731 KAOOYHWKOBA AHnrenviHa CAOKOCLLUOP 2, r.Koneick 17:45,433 0:45 33,789
6 10 RUS20010228 TNAKKABYJIOBA UpwuHa B.Mbiwuma, CAKOCLLOP 17:58,194 0:58 33,389
7 31 RUS20000109 ONEWMHWKOBA Enena COKOCLUOP r. AHrapck 18:30,817 1:30 32,409
8 7 RUS20000617 SAVSYNNHA MynbHapa B.Mbiwuma, CAKOCLLOP 18:39,216 1:39 32,165
9 8 RUS20010105 BYPABA KpuctuHa B.Mbiwuma, CAKOCLLOP 18:42,443 1:42 32,073
10 18 RUS20001111 KAPIANOJIbLIEBA Nuaus p.n.Meiwma, NCAOKOCLWIOP no B/c 18:46,912 1:46 31,946
11 9 RUS20011008 NMAP®EHOBA Banepus B.Mbiwuma, CAKOCLLOP 18:48,094 1:48 31,912
12 125 RUS20011222 BOPbKWHA Bnapa AOCL 4, r.H.Tarun 18:57,741 1:57 31,642
13 119 RUS20010328 LUWTAPEBA EkatepuHa COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 18:59,700 1:59 31,587
14 155 RUS20000401 BOJNKOBA Hapbst COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 19:04,943 2:04 31,443
15 6 RUS20000926 YOAJIOBA AneHa B.Mbiwuma, CAKOCLLOP 19:09,131 2:09 31,328
16 132 RUS20010131 PEOBKWHA tOnus c.Yeat, ®OK "YMP" 19:18,672 2:18 31,070
17 17 RUS20000729 MBAHOBA Kcehus p.n.Meiwma, NCAOKOCLWIOP no B/c  20:00,116 3:00 29,997
18 69 RUS20010708 AHOWBNPOBA EkatepuHa COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 21:59,815 4:59 27,277
CrapToBano roHwukoB: 18
OeBywkn 1998-1999
Ouctanums: 10 Km Bpewms ctapta: 17:43
Mecto  Neyuy Kop UCI ®damunua Umsa OpraHusaums Bpems Orcr. Cp.ck KM/4
1 60 RUS19990401 HABOKOBA EBreHusi COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 16:14,020 36,960
2 30 RUS19980428 AJNNADLEBA MapuHa COKOCLLUOP r. AHrapck 16:33,601 0:19 36,232
3 165 RUS 19990626 KANYTUHA Enena CAOKOCLLOP 2, r.Koneick 16:37,624 0:23 36,086
4 53 RUS19980916 KONECOBA PycnaHa COIOCLLUOP 4, r. TiomeHb 17:19,383 1:05 34,636
5 128 RUS19990516 CTEMNAHOBA AnekcaHgpa OKOCLW 4, r.H.Tarun 17:29,297 1:15 34,309
6 164 RUS19990129 LUAPABPWHA AHnacTtacus KbiWwTbIM 17:39,669 1:25 33,973
7 28 RUS19990510 KOHCTAHTMHOBA Anactacus COKOCLUOP r. AHrapck 17:44,891 1:30 33,806
8 16 RUS19980207 KPYTTINKOBA Arxenuka p.n.Meiwma, NCAOKOCLLIOP no B/c 17:51,561 1:37 33,596
9 29 RUS19980121 BEOPNCOBA AHHa COKOCLUOP r. AHrapck 17:57,809 1:43 33,401
10 70 RUS19981203 YEPHBbILW AHacTtacus COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 19:56,711 3:42 30,082
CrapToBano roHwukos: 10
KOHMopkun
OuctaHums: 15 Km Bpewms ctapta: 18:34
MecTto Ne yy Kop UCI ®damunua Uma OpraHusaums Bpems OTcrT. Cp.cK KM/Y
1 144 RUS19970326 LWKEPWHA EnusaBseta COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 24:00,422 37,489
74 RUS19960310 KNTAEBA Onecs COKOCLUOP 4, r. TiomeHb H®
CTapToBano roHWMKOB: 2
JKeHLWKHbI
OuctaHums: 15 Km Bpewms ctapTa: 18:45
Mecto  Neyuy Kop UCI ®damunua Uma OpraHusaums Bpems Orcr. Cp.ck KM/4
1 163 RUS 19950109 CTOPOXEBAA VpuHa CAKOCLUOP 2, r.Koneick 26:07,017 34,460

CtapToBarno roHwWmKoB: 1

naBHbIN cyabs, BK

Cyabsi Ha uHuwe, 1k

WN.I". TeBalikuH, r. TioMeHb

——
. E.A. AdaHacbeBa, r.B.Mbiwma

maBHbIN cekpeTapb, BK H.A. Koponesa, r. [MeH3a
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3

OHowwm 2000-2001

06 UoHs 2014 2., c. OHOXUHO

OuctaHumsa: 10 Km

MecTo
1

© N O o b~ ON

©

11
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Ne yy
63
161

Kop UCI
RUS20000509
RUS20010809
RUS20000111
RUS20000408
RUS20000529
RUS20000114
RUS20000826
RUS20010214
RUS20000302
RUS20000207
RUS20000414
RUS20001108
RUS20000514
RUS20000628
RUS20001130
RUS20000716
RUS20011229
RUS20000126
RUS20010620
RUS20001120
RUS20010519
RUS20000118
RUS20000108
RUS20010510
RUS20011113
RUS20000419
RUS20000119
RUS20011112
RUS20010608
RUS20010105
RUS20010805
RUS20020120
RUS20010622
RUS20000919
RUS20010815
RUS20000124
RUS20000920
RUS20020101
RUS20000622
RUS20010622
RUS20011026
RUS20010402
RUS20020101
RUS20010404
RUS20010815
RUS20000101
RUS20010908
RUS20000818
RUS20010129
RUS20000216

MHauBMAayanbHasa roHka Ha BpeMst

®amunua Uma
KOCMAYEB me6
MOJI030B Bsiyecnas
ME3EHLEB AnekcaHgp
CENAKOB Makcum
COMOB Bagum
KPHOYKOB Tpodum
ABLOHOKOB Lanuunn
YKYKOB Banepun
KPYYNHWNH Cepren
MPAHKWH Anekcangp
HAYMOB Makcum
KyOQPALLIOB 3axap
LWEXUPEB WUropb
MENEBWIH MeTtp
OOTUAON AHTOH
OEHWCEHKO AnekcaHgp
CTAPOLYBLIEB Makcum
EBCEEB Omutpuii
CUAOOPOB Kupunn
MAHYEHKO Bnagumwnp
Y3UNHIEP PoguoH
TPETbAK Hukuta
BAPAHOB AHngpen
CVIMAKOB Oner
MANbIWEB Bnagucnas
MNOTHUNKOB Kupunn
YCMAHOB AHngpen
TONOBWH Makcum
OOCOYKNH Aptem
YYKOMWH ApTem
TPUOAHOB Omutpun
CTAPbBITMH Cepren
ME3ETOB Makcum
PABKOB Tpuropuii
KY3HELOB VBaH
CWAOOPOB fanunn
BOJIOOVH AHaTtonuii
BAPAHYYK Angpen
BYObIr'MH Hukuta
AHOCEHKO Angpei
30JIOTYXNH OmuTpuin
BONMMEBCKWX AHgpeii
LOECATOB Cepren
CYXAPEB Anekce
MENEBWH Makcum
LWAOOHW PaxvaH
BJTACOB [Oanun
AbAYEHKO Unbs
OEJOPOB Makcum
CWVOOPOB tOpui

=1

=l

=1

OpraHusauus
COKOCLIOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 2, r.Koneick
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLUOP 2, r.Koneck
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb

OHCW 4, r.H.Tarnn
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb

.MNbiwma, NCAOKOCLLUOP no B/c

COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
B.Mbiwma, COKOCLOP
COKOCLUOP 4, r. TioMmeHb
c.Yeat, ®OK "YMP"
B.Mbiwma, CAKOCLLOP
COKOCLUOP 2, r.Koneick
B.Mbiwma, CAKOCLLUOP
r. EkatepuH6Gypr
OHOCLL TtomeHckoro p-Ha
[OKOCLU TromeHckoro p-Ha
OKOCL r.Acbecta
c.Yeat, ®OK "YMP"

r. EkatepuHbypr
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
OHCW 4, r.H.Tarnn
OHCW 4, r.H.Tarnn
COKOCLIOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
OKOCL r.Acbecta
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
c.Yeat, ®OK "YMP"

.MNMbiwma, NCAOKOCLLUOP no B/c

OKOCL r.Acbecta

.MNbiwma, NCAOKOCLLUOP no B/c

OKOCL 4, r.H.Tarun
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
[OKOCLU TromeHckoro p-Ha
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
OKOCLU TromeHckoro p-Ha
COKOCLUOP 4, r. TroMmeHb
COKOCLIOP 4, r. TromeHb

OKOCL 4, r.H.Tarun
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb

OKOCL r.Acbecta
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLUOP 4, r. TromeHb
OHOCLL TtomeHckoro p-Ha

OHCW 4, r.H.Tarnn
[OHOCLU TromeHckoro p-Ha

Bpems
15:06,195
15:12,478
15:13,189
15:42,451
15:44,331
15:56,192
16:02,312
16:17,697
16:19,425
16:20,781
16:34,150
16:39,745
16:40,639
16:53,199
16:57,574
17:08,610
17:11,283
17:12,266
17:14,615
17:17,286
17:21,848
17:22,218
17:25,603
17:31,207
17:31,803
17:34,801
17:38,287
17:52,785
17:55,968
17:57,943
18:02,243
18:02,856
18:16,986
18:18,898
18:19,663
18:33,043
18:34,593
18:43,866
18:47,314
18:52,792
18:56,043
18:56,890
18:58,965
18:59,957
19:00,938
19:13,993
19:16,062
19:17,719
19:28,337
19:30,969

Bpems ctapra: 16:18

OTcrT. Cp.cK KM/Y
39,727
0:06 39,453
0:07 39,422
0:36 38,198
0:38 38,122
0:50 37,649
0:56 37,410
1:11 36,821
1:13 36,756
1:14 36,705
1:28 36,212
1:33 36,009
1:34 35,977
1:47 35,531
1:51 35,378
2:02 34,999
2:05 34,908
2:06 34,875
2:08 34,796
2:11 34,706
2:15 34,554
2:16 34,542
2:19 34,430
2:25 34,246
2:25 34,227
2:28 34,130
2:32 34,017
2:46 33,558
2:49 33,458
2:51 33,397
2:56 33,264
2:56 33,245
3:10 32,817
3:12 32,760
3:13 32,737
3:27 32,344
3:28 32,299
3:37 32,032
3:41 31,934
3:46 31,780
3:50 31,689
3:50 31,665
3:52 31,608
3:53 31,580
3:54 31,553
4:07 31,196
4:10 31,140
4:11 31,096
4:22 30,813
4:24 30,744
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

.pb"_ r' OenapTamMeHT No CNOPTY U MONOAEKHON NonuTHKe THOMEHCKOW obBnacTu
depgepauun senocnopra Poccum
@enepauus Benocnopra THOMEHCKOW o6nactu

2.TiomeHb, 04-09 Uons 2014 2.

14
150
25
115
46
174
142
116
23
152
139
138
140
143
173
141
41
113

RUS20011012
RUS20010321
RUS20020803
RUS20000420
RUS20010101
RUS20021113
RUS20021005
RUS20010922
RUS20010928
RUS20010620
RUS20000605
RUS20011202
RUS20020430
RUS20021117
RUS20011031
RUS20020316
RUS20011130
RUS20001217

CtapToBano roHwuKoB: 66

naBHbIV cygps, BK
Cyabs Ha uHuwe, 1k

maBHbI cekpeTapb, BK

MYNbHWKOB PoauoH
BENOB Anekcanap
BONOAWH fAenwnc
KOBANEB Anekcanap
3AXAPOB AnekcaHgp
XPAMLIOB Oaxuun
HOPWH Oner

HOCKOB Oanuun
EBCEEB Banepuii
JIOBOJA Kupunn
APTEHN Uropb
OONrnNX Hukmra
CKAXYTUH Omutpun
BJIMHOB Makcum
OEMEHKOB AnekcaHgp
JINXAYEB Hukuta
TOMOPWULLEB AnekcaHap
NMAHOB Oanuun

p.n.Meiwma, NCOKOCLUOP no B/c

COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
OHOCLU TtomeHckoro p-Ha
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
r. EkatepuHbypr
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
OHOCLL TtomeHckoro p-Ha
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb
OKOCL r.Acbecta
COKOCLLOP 4, r. TiomeHb

19:31,099
19:35,194
19:37,206
20:05,616
20:07,997
20:14,619
20:18,205
20:35,066
20:37,969
20:41,291
20:43,860
21:10,274
22:25,947
22:34,392
22:43,176
23:29,363
HC
HC

W.I". TeGalikuH, r. TioMeHb

.. E.A. AdaHacbeBa, r.B.lMbilwuma

3

4:25
4:29
4:31
4:59
5:01
5:08
5:12
5:29
5:31
5:35
5:37
6:04
719
7:28
7:37
8:23

30,740
30,633
30,581
29,860
29,801
29,639
29,552
29,148
29,080
29,002
28,942
28,340
26,747
26,580
26,409
25,543
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wy& r' OenapTamMeHT No CNOPTY U MONOAEKHON NonuTHKe THOMEHCKOW obBnacTu
depgepauun senocnopra Poccum

@enepauus Benocnopra THOMEHCKOW o6nactu
2.Tiomens, 04-09 Hioun 2014 2.

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce
PE3YJIbTATbI

3

OHowum 1998-1999

MHavBuayanbHasi roHKa Ha Bpemsi
06 UoHs 2014 2., c. OHOXUHO
OuctaHumsa: 15 Km

Mecto  Neyy Kop UCI ®amunua Uma OpraHusaums Bpems
1 98 RUS19990722 BEPOVIH OmuTpuia OKOCLW 4, r.H.Tarun 22:18,241
2 108 RUS19981128 TAWAHOB HypcyntaH COHKOCLLUOP 4, r. TiomeHb 22:32,626
3 109 RUS 19980807 SATKYIIUH AHcenb COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 22:38,623
4 75 RUS19980307 MOHOMAPEB KoHcTaHTUH COKOCLLOP 4, r. TiomeHb 22:44,831
5 37 RUS19990403 KA3AHLIEB Bsiyecnas OKOCL r.Acbecta 22:54,200
6 99 RUS19990318 PE3AHOB Anekcanap OKOCL 4, r.H.Tarun 22:55,139
7 34 RUS 19990804 CUPUWH Omutpuin OHOCLU r.Acbecta 23:02,224
8 76 RUS19980503 MBbILWKNH Hukuta COKOCLLOP 4, r. TiomeHb 23:04,240
9 1 RUS19990724 WAOPWH Bagum B.Mbiwma, CAKOCLLOP 23:13,918
10 100 RUS 19990602 KYPMAYEB Anekcert AOCL 4, r.H.Tarmn 23:18,204
11 59 RUS 19990805 KYTAEBCKWUW ne6 COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 23:21,696
12 159 RUS 19990405 CAINNTAHOB Janun CAKOCLLUOP 2, r.Koneick 23:50,222
13 73 RUS19980216 YEPENKOB BukTtop COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 24:02,100
14 36 RUS19990109 METPOB Makcum OKOCLU r.Acbecta 24:09,180
15 56 RUS19991227 TONOBAXA Anekceit COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 24:14,629
16 2 RUS19990602 AKYLLEB KoHcTaHTUH B.Mbiwma, CAKOCLLOP 24:20,127
17 21 RUS19991215 CWOOPOB WUropb OHOCLL TtomeHckoro p-Ha 24:20,282
18 57 RUS19990225 NYYLEB Masen COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 24:35,475
19 135 RUS19990412 AHYLLEHKO Kupunn COKOCLLOP 4, r. TiomeHb 24:37,827
20 147 RUS19991015 CTPAYKOB TMeTtp COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 24:40,243
21 55 RUS 19990602 BAPAKCUWH ApTtem COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 25:28,619
22 58 RUS19991204 LLOPOXOB AHnapen COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 25:42,075
23 136 RUS19990427 BAKULIKM Oanmn COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 26:00,464
24 134 RUS 19990720 MYXATOVMHOB Janun CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 26:22,429
25 148 RUS19990401 OEBATKOB Kupunn COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 26:45,903
26 123 RUS19991025 KYTEHEB Bnag AOOCLW 4, r.H.Tarmn 26:50,742
27 106 RUS19980414 CYMATOXWH AHaTonui COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 26:55,653
28 149 RUS19981210 MOCNENKOB Huknta CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 28:18,149
29 133 RUS19991115 NONPAQYXNH Muxaun COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 29:08,721

146 RUS19990607 JIEMULWEHKO OmuTpuin COKOCLIOP 4, r. TiomeHb H®
33 RUS19980304 OABbIOOB Oenunc OKOCLU r.Acbecta HC
35 RUS19990327 YNAHOB Kupunn OHOCLU r.Acbecta HC
54 RUS19980918 3AMNOJIbCKUNX Unbs COKOCLUOP 4, r. TiomeHb HC
107 RUS19980321 KAPAMBILLEB Apocnas COKOCLUOP 4, r. TiomeHb HC

CrapToBano roHwukoB: 30

maBHbIV cyabs, BK ... . W.I'. TebaiikuH, r. TroMeHb

,_.‘.7

Cyaobs Ha duHUWe, 1K ...

naBHbIN cekpeTapb, BK ... H.A. Koponesa, r. NeH3a

e G/ ..................... E.A. AdaHacbkeBa, r.B.lMbilwma

Bpewms ctapta: 17:55

OTcrT. Cp.cK KM/Y
40,351
0:14 39,922
0:20 39,746
0:26 39,565
0:36 39,296
0:37 39,269
0:44 39,067
0:46 39,011
0:55 38,740
1:00 38,621
1:03 38,525
1:32 37,756
1:44 37,445
1:51 37,262
1:56 37,123
2:02 36,983
2:02 36,979
2:17 36,598
2:19 36,540
2:22 36,480
3:10 35,326
3:24 35,018
3:42 34,605
4:04 34,125
4:27 33,626
4:32 33,525
4:37 33,423
6:00 31,799
6:50 30,880
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wn‘_ r' [denapTaMeHT No CNOPTY ¥ MONOAEXKHOW nonuTHKe TroMeHCKon oBnacTu
®epepauus Benocnopta Poccum
®degepauun Benocnopra TroMeHCKoW obnacTi
2.TromeHb, 04-09 Uroma 2014 2.

YEMMUOHAT u NEPBEHCTBO TFOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

PE3YJIbTATbI KOHnopbI
UHauBmnayanbHas roHka Ha Bpemsi

06 UroHs 2014 2., c. OHOXUHO

OuctaHums: 15 Km Bpewms ctapTa: 18:38
MecTo Ne yy Kog UCI ®Pamunua Uma OpraHusauus Bpems OTcrT. Cp.cK KM/Y
1 44 RUS19960404 3ABbAJIOB Matsei r. EkatepuHGypr 22:44112 39,586
2 156 RUS 19960307 MYP3VH OmuTpuii CAKOCLLUOP 2, r.Koneick 22:49,721 0:05 39,424
3 72 RUS19970209 JIOMAPEB AHngpen COKOCLUOP 4, r. TioMeHb 23:12,364 0:28 38,783
4 158 RUS19970210 AKCEHIOK OmuTpuia CAKOCLLUOP 2, r.Koneick 23:15,050 0:31 38,708
5 145 RUS19970223 BENABWH Buktop COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 25:14,606 2:30 35,653

43 RUS 19970506 YEMKACOB Kupunn OKOCLU r.Acbecta HC

CTtapToBano roHWMKoB: 5

My>X4nHbI
OuctaHums: 15 Km Bpewms ctapta: 18:47
MecTo Ne yy Kog UCI ®Pamunua Uma OpraHusauus Bpems OTcrT. Cp.cK KM/Y
1 71 RUS19940712 ®ENOTOB AHpgpeii COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 21:22,264 42,113
2 45 RUS 19940707 XKUINAKOB Anekcewt r. EkatepuHbypr 21:31,571 0:09 41,810
3 86 RUS19710101 KYJNMMKOB AnekcaHap B.Mbiwma 22:05,791 0:43 40,730
4 79 RUS 19780407 CMONAHYEHKO OmuTpuii r.TiomeHb, B.L. 22:15,384 0:53 40,438
5 90 RUS19680101 AJINATOB Angpent r.MNepmb 22:38,558 1:16 39,748
6 78 RUS19681213 KYPAKOB Cepreit r.TioMeHb, B.L. 22:41,878 1:19 39,651
7 85 RUS19680217 MUTNH Anekcangp r.EkatepuH6ypr 24:24,728 3:02 36,867
8 105 RUS 19860409 YYTMPYHOB tOpuii r.TiomeHb 25:18,617 3:56 35,559
9 92 RUS19631030 LLIWNOB Cepren r./wmm 26:08,889 4:46 34,419
10 80 RUS19740817 HEMYEHKO PomaH r.TioMeHb, B.L. 27:35,098 6:13 32,626
11 97 RUS19910101 N'YBEPHATOPOB Anekcen r.TiomeHb 29:31,019 8:09 30,491

CrapToBarno roHwmkos: 11

naBHbIV cygps, BK W.I". TeGaikuH, r. TioMeHb

Cyabsi Ha uHUWeE, 1K .. E.A. AdanacbeBa, r.B.IMbiwma

[naBHbI cekpeTapb, BK H.A. Koponesa, r. NeH3a
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mH‘F [denapTameHT NO CROPTY ¥ MONOOEKHON NoNuTHKe THOMEHCKON oGnactm

PE3YJIbTATbI

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

depgepauun senocnopra Poccum
®depgepauun Benocnopra TiomeHcKow obnactm
2.TiomeHb, 04-09 Uons 2014 2.

3

OHowwu 2000 - 2001

07 NioHst 2014 1.

prnnosaﬂ FOHKa

Ouctanumsa: 40 Km

Bpewms ctapta: 11:00

(2 Kpyra x 20 km)

CpepnHsis ckopocTb nobeantens: 34,574 Km/y

MecTo

Ne yy

Kon UCI
RUS20000111
RUS20000509
RUS20000512
RUS20010809
RUS20000414
RUS20000821
RUS20000302
RUS20000716
RUS20000525
RUS20001108
RUS20010214
RUS20000514
RUS20000408
RUS20000605
RUS20000529
RUS20000114
RUS20000628
RUS20000207
RUS20000126
RUS20011113
RUS20000929
RUS20000119
RUS20010110
RUS20000101
RUS20010105
RUS20011229
RUS20010510
RUS20010608
RUS20010622
RUS20001120
RUS20000919
RUS20011012
RUS20010805
RUS20000216
RUS20010620
RUS20010928
RUS20000920
RUS20020803
RUS20000622
RUS20011112
RUS20010101
RUS20000118
RUS20000419
RUS20011026
RUS20010908
RUS20010815
RUS20010622
RUS20000124
RUS20010922
RUS20010402
RUS20000826

®damunua Uma
ME3EHLUEB Anekcanap
KOCMAYEB Ime6
YEPHOI'YBOB AnekcaHgp
MONO30B Bsavecnas
HAYMOB Makcum
YNAHOB Hukuta
KPYYUHWNH Cepren
OEHWCEHKO AnekcaHgp
LIEBEJIEB AHppeit
KyOQPALLIOB 3axap
YKYKOB Banepun
LWEXWNPEB Uropb
CENAKOB Makcum
3AKMPOB PycnaH
COMOB Bagum
KPKOYKOB Tpodum
MENEBWH MeTtp
MPAHKWH AnekcaHap
EBCEEB Omutpuii
MAJIbILWLEB Bnagucnas
AXMET3AHOB Ceprei
YCMAHOB Angpen
MPOHWH KoHcTaHTuH
LWAOOHW PaxwaH
YYKOMWH ApTtem
CTAPO[LYBLEB Makcum
CWMAKOB Oner
OOCOYKNH ApTtem
ME3ETOB Makcum
MAHYEHKO Bnagumunp
PABKOB Tpuropuii
MYJNbHWKOB PogunoH
TPUOAHOB Omutpuii
CWOOPOB HOpuin
CWNOOPOB Kupunn
EBCEEB Banepuit
BONOOWH AHaTonuii
BOJIOOMH [Oexunc
BYObIM'MH Hukuta
FONOBWH Makcum
3AXAPOB AnekcaHgp
TPETbAK Huknta
MNOTHWKOB Kupunn
30NOTYXWH Omutpun
BNACOB [anun
MENEBWH Makcum
AHOCEHKO Angpen
CWOOPOB Oanunn
HOCKOB Oanuun
BOJIMEBCKWUX AHppei
ABKOKOB Oanuun

p.n.

p.n

OpraHusauus
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb

r. NMepBoypanbck
COKOCLLOP 2, r.Koneick
B.Mbiwma, CAKOCLLOP
r. NMepsoypanbck

.Mbiwma, NMCOKOCLUOP no B/c

B.Mbiwma, COAKOCLLOP
COKOCLUOP 2, r.Konelick
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb

c.YBat, ®OK "YMP"
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
r. NMepBoypanbck
COKOCLUOP 2, r.Konetick
COKOCLLUOP 4, r. TiomeHb

B.Mbiwma, CAKOCLLOP
COKOCLUOP 4, r. TioMmeHb
OHOCLU TromeHckoro p-Ha

OKOCL 4, r.H.Tarun
r. NMepsoypanbck
COKOCLLUOP 4, r. TioMeHb
r. NMepsoypanbck
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
c.YBat, POK "YMP"
r. EkatepuHbypr
OKOCL 4, r.H.Tarun
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb

.Mbiwma, NMCOKOCLUOP no B/c

[OKOCLU r.Acbecta
OKOCL 4, r.H.Tarun

Mbiwma, MNCOKOCLUOP no B/c
.Mbiwma, NMCOKOCLUOP no B/c

OHOCLU TromeHckoro p-Ha
OHOCLU TromeHckoro p-Ha
OHOCLU TromeHckoro p-Ha
OHOCLU TromeHckoro p-Ha
OHOCLU TromeHckoro p-Ha
OHOCLU TromeHckoro p-Ha
[OKOCLU r.Acbecta
r. EkatepuHbypr
r. EkatepuHbypr
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
OKOCLW 4, r.H.Tarun
OKOCL 4, r.H.Tarun

Bpems OTcTaB.
1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:25

1:09:42 0:17
1:10:46 1:21
1:10:46 1:21
1:10:51 1:26
1:12:33 3:08
1:12:37 3:12
1:13:46 4:21
1:13:46 4:21
1:13:46 4:21
1:13:46 4:21
1:13:51 4:26
1:13:55 4:30
1:14:03 4:38
1:14:14 4:49
1:16:01 6:36
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my‘_ r' OenapTamMeHT No CNOPTY U MONOAEKHON NonuTHKe THOMEHCKOW obBnacTu
depgepauun senocnopra Poccum
@enepauus Benocnopra THOMEHCKOW o6nactu

2.Tiomens, 04-09 Hioun 2014 2.

126
130
138
139
140
141
150
151
154
162
171
174
185
186
110

RUS20010129
RUS20010519
RUS20011202
RUS20000605
RUS20020430
RUS20020316
RUS20010321
RUS20010815
RUS20020101
RUS20001127
RUS20001130
RUS20021113
RUS20020703
RUS20020728
RUS20000108

CTtapToBasno roHwukKoB: 66

110 RUS20000108 BAPAHOB Angpew COKOCLUOP 4, r. TiomeHb

naBHbIV cygps, BK

OEJOPOB Makcum
Y3UHIEP Poauvox
OONrnNX Hukmra
ADPTEHW Uropb
CKAXYTWH Omutpuin
JINXAYEB Hukuta
BENOB Anekcanap
KY3HELOB WBaH
BAPAHYYK Angpen
3ABbANOB Oaxun
SOTUALN AHTOH
XPAMLIOB Oaxuun
MEHBLUEHWH HOpwuia
CEHOKOCOB Oner
BAPAHOB AHppei

AUCKBANMN®UKALIUA - n.12.1.040.1

Cyabst Ha PUHULIE, TK  ceeeeeeeeeeee i en s F A

maBHbIVi cekpeTapb, BK

OKOCL 4, r.H.Tarun
c.Yeat, ®OK "YMP"
COKOCLLUOP 4, r. TioMeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb
COKOCLLOP 2, r.Koneick
COKOCLUOP 2, r.Konelick
COKOCLUOP 4, r. TioMmeHb
p.n.Mbiwma, MCOKOCLLOP no B/c
p.n.Mbiwma, MCOKOCLLOP no B/c
COKOCLLUOP 4, r. TioMmeHb

W.I". TeGalikuH, r. TioMeHb
E.A. AdaHacbkeBa, r.B.lMbilwuma

H.A. KoponeBa, r. lNeH3a

3

Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
[CKB
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mp"_ r' HdenapTameHT NO CNOPTY U MONOAEKHOW NoNnuTHKe TIOMEHCKOK oGnacTi

®enepauun senocnoprta Poccum
®deaepauuns Benocnopra TiomeHCKoW oBnacTu

NMEPBEHCTBO TIOMEHCKOW OBJIACTU no Benocnoprty - Lwocce

PE3YJIbTATbI

OeBywkn 2000-2001

07 NioHa 2014 .

FpynnoBas roHka

OnctaHumsa: 20 Km (1 Kpyr x 20 km)
CpepHsia ckopocTb nobegutens: 32,862 Km/y

Mecto  Neyy Kop UCI ®amunua Uma
1 166 RUS20000425 MY3AHOBA Anexa
2 118 RUS20011228 DEOKTNCTOBA BepoHuka
3 32 RUS20010713 BOEBOONHA [apbsi
4 167 RUS20000731 KAOOYHUMKOBA AHrenviHa
5 8 RUS20010105 BYPABA KpuctuHa
6 31 RUS20000109 ONEVMHWKOBA Enena
7 9 RUS20011008 NMAP®EHOBA Banepusi
8 7 RUS20000617 SANBYINUNHA T'ynbHapa
9 17 RUS20000729 VIBAHOBA KceHnus
10 6 RUS20000926 YOAJIOBA AneHa
11 125 RUS20011222 BOPbKWHA Bnaga
12 132 RUS20010131 PEOBKWHA tOnusa
13 10  RUS20010228 TNAKKABYINOBA UpuHa
14 18  RUS20001111 KAPIAMNONbLIEEBA Nugus
15 155 RUS20000401 BOJIKOBA [apbsi
119 RUS20010328 LLIMFAPEBA EkaTepuHa

117  RUS20001129
CrtapToBano roHwmkos: 17
OUNCKBAITUPUKALIUA - n.12.1.040.1
117 RUS20001129 BYPAKOBA KceHusa COKOCLLUOP 4, r. TioMeHb

CpepHsia ckopocTtb nobegutens: 32,862 Km/v

BYPAKOBA KceHusi

MecTo Ne yy Kop UCI ®damunusa Uvsa
1 157 RUS19981109 KABMUKAA ApuHa
2 28 RUS19990510 KOHCTAHTWUHOBA Axactacusi
3 30 RUS19980428 AINNA®bEBA MapuHa
4 16  RUS19980207 KPYTJTIMKOBA Arxenuka
5 165 RUS19990626 KAJTYTUHA Enena
6 60 RUS19990401 HABOKOBA EBreHus
7 172  RUS19990208 SArPUTONHOBA EneHa
8 128 RUS19990516 CTEMNAHOBA AnekcaHgpa
9 164 RUS19990129 LWAPABPWHA AHacTacust
10 29 RUS19980121 BOPUCOBA AHHa
11 53 RUS19980916 KOJIECOBA PycnaHa
12 70 RUS19981203 YEPHbIW AHacTtacus

177 RUS19980429 NYTOYNITMHA 3nbsuHa

CrapToBano roHwukos: 13
CpepHsia ckopocTb nobegutens: 32,862 Km/y

Mecto  Neyy Kop UCI ®amunua Uma
1 74  RUS19960310 KUTAEBA Onecs
2 144 RUS19970326 LWIKEPWHA EnusaeeTa
3 176  RUS19970930 FTAVHUATOVNHOBA Mio6oBb

CtapToBano roHwmkos: 3

CpepnHsia ckopocTtb nobegutens: 32,862 Km/v

Ne yy Kop UCI
1 163 RUS19950109

CrapToBano roHwmkos: 1

®damunusa Uvsa
CTOPOXEBAA NpuHa

MecTo

naBHbIN cyaps, BK ...

Cynbst Ha DuHULWE, TK ., G/

naBHbIN cekpeTapb, BK ...,

OpraHusauus
COKOCLUOP 2, r.Koneinck
COKOCLLUOP 4, r. TiomeHb

COKOCLUOP r. AHrapck
COKOCLUOP 2, r.Konewnck
B.Mbiwma, COOCLLOP
COKOCLUOP r. AHrapck
B.Mbiwma, COOCLLOP
B.Mbiwma, COKOCLUOP
p.n.Mbiwma, NCOKOCLLOP no B/c
B.Mbiwma, COKOCLUOP
OKOCLW 4, r.H.Tarun
c.YBaTt, DOK "YMP"
B.Mbiwma, COKOCLLOP
p.n.Meiwma, NCAKOCLLOP no B/c
COKOCLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLUOP 4, r. TroMeHb
COKOCLLUOP 4, r. TiomeHb

OpraHusauus
COKOCLUOP 2, r.Konenck
COKOCLLOP r. AHrapck
COKOCLUOP r. AHrapck
p.n.Mbiwma, NCOKOCLLOP no B/c
COKOCLLUOP 2, r.Konenck
COKOCLLUOP 4, r. TiomeHb
COKOCLUOP 2, r.Konenck
OKOCLW 4, r.H.Tarun
KblwtbiM
COHKOCLUOP r. AHrapck
COKOCLUOP 4, r. TroMeHb
COKOCLLIOP 4, r. TiomeHb
r. NepBoypanbck

OpraHusauus
COKOCLIOP 4, r. TiomeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb

r. MNepsoypanbck

OpraHusauus
COKOCLUOP 2, r.Konenck

W.I". TebaikuH, r. TroMmeHb
E.A. AdaHacbeBa, r.B.Mbiwuma

H.A. Koponesa, r. lNeH3a

Bpewms crapta: 12:30

Bpems OTcTaB.
0:36:31

0:36:31

0:36:31

0:36:54 0:23
0:36:54 0:23
0:36:54 0:23
0:36:56 0:25
0:40:57 4:26
0:40:57 4:26
0:40:57 4:26
0:40:57 4:26
0:40:57 4:26
0:40:57 4:26
0:44:56 8:25
0:44:56 8:25

Ho
[CKB

OeBywkn 1998-1999

Bpems OTcTaB.
0:36:31
0:36:31
0:36:31
0:36:31
0:36:31
0:36:31
0:36:45 0:14
0:36:54 0:23
0:36:54 0:23
0:36:54 0:23
0:36:54 0:23
0:45:58 9:27
Ho
HOHMopku
Bpems OTcTaB.
0:36:31
0:36:31
0:50:43 14:12
JKeHWuHbI
Bpems OTcraB.
0:36:31
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NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

PE3YJIbTATbI

HdenapTaMeHT NO CNOPTY ¥ MONOAEXKHOW NoNuTHKe THOMEHCKOW oBnacTu

depgepauun senocnopra Poccum

@enepauus Benocnopra THOMEHCKOW o6nactu
2.TiomeHb, 04-09 Uons 2014 2.

3

OHowum 1998-1999

07 NioHst 2014 1.
FpynnoBas roHka

OuctaHumsa: 60 Km

(3 Kpyra x 20 km)

CpegHsia ckopocTb nobeantens: 38,675 Km/y

MecTo

Ne yy Koa UCI
109 RUS19980807
178 RUS19990417
168 RUS19980804
169 RUS19980205
103 RUS19980820

1 RUS19990724
76  RUS19980503
108 RUS19981128
102 RUS19981122
75 RUS19980307
100 RUS19990602
104 RUS19980902
98 RUS19990722
73 RUS19980216
21 RUS19991215
56 RUS19991227
57 RUS19990225
37 RUS19990403
159 RUS19990405
99 RUS19990318
59 RUS19990805
135 RUS19990412
179 RUS19991104
134 RUS19990720

2 RUS19990602
34  RUS19990804
36 RUS19990109
54 RUS19980918
55 RUS19990602
101  RUS19980923
123  RUS19991025
133  RUS19991115
146 RUS19990607
147 RUS19991015

148 RUS19990401
149 RUS19981210
170 RUS19990126

CrapToBano roHwmkoB: 37

[MmaBHbIV cyabs, BK

Damunua Uma
DPATKYJIVH AHcenb
CAPAEB VBaH

BACWH Makcum
LOEPABUH Makcum
MAJIOB Hukuta
LWWAOPWH Bagum
MBbIWKNH Hukuta
TALWAHOB HypcynTtaH
AOPBILWHWMKOB OeHnnc
NMOHOMAPEB KoHcTaHTuH
KYPMAYEB Anekcew
NMETPOB Unbs
BEPOVH Omutpun
YEPETKOB BukTop
CUAOPOB Uropb
TONNTOBAXA Anekcen
JIYYLLEB Masen
KA3AHLIEB Bsiyecnas
CAJITAHOB OaHun
PE3AHOB AnekcaHap
KYTAEBCKWUW I'ne6
AHYLWEHKO Kupwunn
KALINH NBaH
MYXATOMHOB Oanun
AKYLWEB KoHcTaHTuH
CUPWH OmuTpuii
METPOB Makcum
SAMNONIbCKUX Unbs
BAPAKCUH Aptem
KYYMA Kupwun
KYTEHEB Bnap,
NonPARYXNH Muxaun
JIEMULEHKO Omutpun
CTPAYKOB lMeTp
OEBATKOB Kupwunn
MOCTEJIKOB Hukuta
BEONLIOB Kupunn

CyAbs HA DUHULIE, TK oo TR i

[maBHbIV cekpeTapb, BK

OpraHusaums
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
r. MepBoypanbck
COKOCLUOP 2, r.Konewnck
COKOCLUOP 2, r.Konenck
OHCW 4, r.H.Tarnn
B.Mbiwuma, COKOCLOP
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
OHCW 4, r.H.Tarnn
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
OHCW 4, r.H.Tarnn
OHCW 4, r.H.Tarnn
OHCW 4, r.H.Tarnn
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
OHOCL TiomeHckoro p-Ha
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TtomeHb
OKOCLU r.Acbecta
COKOCLIOP 2, r.Konewck
OKCW 4, r.H.Tarnn
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
r. MepBoypanbck
COKOCLUOP 4, r. TtomeHb
B.Mbiwuma, COKOCLOP
OKOCLU r.Acbecta
OKOCLU r.Acbecta
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TtomeHb
OKCW 4, r.H.Tarnn
OHCW 4, r.H.Tarnn
COKOCLUOP 4, r. TtomeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLUOP 4, r. TromeHb
COKOCLIOP 2, r.Konewck

W.T". TeGaiikuH, r. ToMEHb

E.A. AdaHacbkeBa, r.B.lMbilwma

.................................. i, HUALC Koponiesa, 1. lNeHsa

Bpewms ctapta: 13:30

Bpemsa OrcTaB.
1:33:05

1:33:05

1:33:05

1:33:05

1:33:05

1:33:05

1:33:05

1:33:11 0:06
1:33:11 0:06
1:33:11 0:06
1:33:11 0:06
1:33:11 0:06
1:33:25 0:20
1:33:27 0:22
1:34:19 1:14
1:34:19 1:14
1:34:19 1:14
1:38:23 5:18

1:43:24 10:19
1:43:24 10:19
1:43:24 10:19
1:43:24 10:19
1:43:34 10:29
1:43:44 10:39
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WUL r' [enapTaMeHT No CNOPTY ¥ MONOAEXHOM nonuTHke TIOMEHCKOK oBnacTu
depgepauun senocnopra Poccum
®epepauus Benocnopra TOMEHCKOW obnactm
2.Tiomens, 04-09 Hioun 2014 2.

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

PE3YJIbTATDI
07 Wions 2014 r.
FpynnoBas roHka

Avnctanumsa: 60 Km (3 Kpyra x 20 km) Bpewms ctapta: 13:30
CpepnHsisi ckopocTb nobeantens: 38,675 Km/u KOHnopbI
Mecto  Neyy Koa UCI damunua Umsa OpraHusaums Bpemsa OTcTaB.
1 156  RUS19960307 MYP3WH OmuTtpuii COKOCLUOP 2, r.Koneiick 1:33:05
2 72  RUS19970209 NNONAPEB AHgpei CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb 1:33:11 0:06
3 158 RUS19970210 AKCEHIOK OmuTpuit COKOCLUOP 2, r.Koneiick 1:33:11 0:06
4 44  RUS19960404 3ABbAJIOB Matsei r. EkaTepuH6ypr 1:33:11 0:06
5 145 RUS19970223 BENABUWH Buktop COKOCLLOP 4, r. TiomeHb 1:34:19 1:14

CTapToBano roHWMKoB: 5

CpepnHsisi ckopocTb nobeantens: 38,675 Km/uy My>X4YnHbI
Mecto  Neyy Koa UCI damunua Umsa OpraHusaums Bpemsa OTcTaB.
1 187 RUS19941130 NNbWHbIX Anekcanap Ceepanosckas 0bn 1:33:05
2 71 RUS19940712 ®ENOTOB AHpgpeii COKOCLLOP 4, r. TiomeHb 1:33:05
3 84  RUS19680217 MA3YHOB Wropb r./wum 1:33:05
4 86 RUS19710101 KYNMKOB AnekcaHap B.Mbiwma 1:33:05
5 45  RUS19940707 XUITAKOB Anekceit r. ExaTepuHbypr 1:33:05
6 85 RUS19680217 MUINH Anekcangp r.EkaTepuHbypr 1:33:11 0:06
7 90 RUS19680101 AJINATOB Angpen r.MNepmb 1:33:11 0:06
8 79  RUS19780407 CMONAHYEHKO OmuTpuit r.TioMeHb, B.L. 1:33:25 0:20
78 RUS19681213 KYPAKOB Ceprei r.TioMeHb, B.U,. H®
80 RUS19740817 HEMYEHKO PomaH r.TtoMeHb, B.U. Ho
92 RUS19631030 LLINITOB Cepren r.Awum H®
105 RUS19860409 YYMNPYHOB Opuin r.TioMmeHb H®

CrtapToBano roHwukos: 12

naeHbIvi cyabs, BK o e W.I. TeGalikuH, r. TioMeHb
Cyaps Ha puHUe, 1K e =/ E.A. Adanacbesa, r.B.Mbima

naBHbIV cekpeTapb, BK H.A. Koponesa, r. MNeH3a
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WHLF [denapTameHT NO CROPTY ¥ MONOOEKHON NoNuTHKe THOMEHCKON oGnactm

PE3YJIbTATbI

depgepauun senocnopra Poccum
®depgepauun Benocnopra TiomeHcKow obnactm

2.Tiomens, 04-09 Hioun 2014 2.

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

AEBYLUKN 1998-1999

r. TiomeHb, 8 NioHsa 2014 .

Kputepuym

OuctaHums: 13,6 Km
Bpewms ctapta: 10:00
CpepnHsis ckopocTb nobeantens: 32,147 Km/y

(8 Kpyros x 1,7 kM)

Bpewmsi roHku: 0:25:23

OuKM Ha N/ 3 -
M-To Ne yy Kog UCI damunua Umsa o &
12 3 4 § g
1 157 RUS19981109  KABULIKAA ApuHa COKOCLUOP 2, r.Konevick 5 5 5 3 2 18
2 30 RUS19980428 AJTA®GLEBA MapuHa COHKOCLUOP r. AHrapck 2 5 1 7
3 28 RUS19990510 KOHCTAHTUHOBA AnacTacus COKOCLUOP r. AHrapck 3 1 3 5 7
4 165 RUS19990626 KANYIMHA Enexa COKOCLUOP 2, r.Konevick 2 2 2 3 6
5 60 RUS19990401 HABOKOBA EBreHus COKOCLLOP 4, r. TroMeHb 3 7 3
6 164 RUS19990129 LWWAPABPWHA Anactacus KblwTbim 1 1 4 2
7 16 RUS19980207 KPYITIMKOBA Anxenuka p.n.Mbiwma, MCOKOCWOP nos/c | 1 8 1
8 172 RUS19990208 | SBArPUTONHOBA Enena COKOCLUOP 2, r.Konevick 6
9 128 RUS19990516 | CTEIMAHOBA Anekcanapa OHOCL 4, r.H.Tarun 9
10 53 RUS19980916 KOJIECOBA Pycnaxa COKOCLLOP 4, r. TroMeHb 10
11 29 RUS19980121 | BOPUCOBA AHHa COKOCLIOP r. AHrapck 11
70 RUS19981203 YEPHbILI AHacTacus COKOCLLOP 4, r. TroMeHb H®
CpepnHsis ckopocTb nobeantens: 31,205 Km/y Bpems roHku: 0:26:09
ouku Ha nicp 3 u
M-To Ne yy Kog UCI damunua Umsa o &
12 3 4 § g
1 176 RUS19970930 TAMHUTOMHOBA Mio6osb r. NepBoyparnbck 3 5 5 5 1 18
2 74 RUS19960310 KNTAEBA Onecs COKOCLLOP 4, r. TroMeHb 5 3 3 3 14
3 144 RUS19970326 |LUKEPUHA EnunsaBeta COKOCLLOP 4, r. TroMeHb 2 2 2 2 3 8

CpepHsis ckopocTb nobeantens: 31,205 Km/y

Bpems roHku: 0:26:09

ouKM Ha nid 3 -
M-To Ne yy Kog UCI damunusa Umsa o &
12 3 4 § g

1 | 163 |RUS19950109 |CTOPOXEBAS UpuHa COKOCLWIOP 2, rKoneitlck | 5 5 5 5 | 1 [ 20

naBHbIV cygps, BK

[naBHbIf cekpeTapb, BK ...«

Cyaobsi Ha QUHULWE, TK e f 77 SRR

O

. W.I'. TebaikuH (r. TiomeHb)

E.A. AdaHaceeBa (r.B.Mbiwma)
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s . 2 )
wy& r' OenapTamMeHT No CNOPTY U MONOAEKHON NonuTHKe THOMEHCKOW obBnacTu QE?‘
depgepauun senocnopra Poccum ab iV

@enepauus Benocnopra THOMEHCKOW o6nactu

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

PE3YJIbTATDI HOHOLLWX 2000-2001
r. TromeHb, 8 NioHa 2014 r.
Kputepuym
OuctaHums: 10,2 Km (6 Kpyros x 1,7 km)
Bpems crapta: 11:00
CpepnHsis ckopocTb nobeantens: 37,041 Km/y Bpemsi roHkn: 0:16:31
ouku Ha n/cp E! .
M-to Ne yy Koa UCI damunua Uus o )
1.2 3 H g
1 63 RUS20000509 KOCMAYEB Ine6 COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 5 5 1 10
2 64 RUS20000408 CENAKOB Makcum COKOCLLUOP 4, r. TiomeHb 3 3 8 6
3 50 RUS20000111 ME3EHLUEB AnekcaHap COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 5 2 5
4 180 |RUS20000605 3AKNPOB PycnaH r. NepBoypanbck 3 2 9 5
5 161 'RUS20010809 MONO30B Bsiyecnas COKOCLLUOP 2, r.Koneiick 2 2 4 4
6 11 RUS20000302 KPYYUNHWH Cepreii p.n.Meiwma, NCOKOCLUOP no B/c 1 1 ) 2
7 160 'RUS20000529 COMOB Bagum CAKOCLLUOP 2, r.Koneick 1 11 1
8 52 RUS20010214 YKYKOB Banepui COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 6
9 181 |RUS20000821 YNAHOB Hukuta r. MNepBoypanbck 7
10 51 RUS20000114 KPKOYKOB Tpodcum COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 8
11 175 |RUS20000512 YEPHOI'YBOB AnekcaHap r. MNepBoypanbck 10
12 3 RUS20000414 HAYMOB Makcum B.Mbiwma, COKOCLIOP 12
13 111 'RUS20001108 KYOPALIOB 3axap COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 13
14 61 RUS20000207 TPAHKWH Anekcanap COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 14
15 184 ' RUS20000525 LIEBENEB AHgpei COKOCLLUOP 2, r.Koneiick 15
16 140 |RUS20020430 CKAXYTWH Omutpuin COKOCLIOP 4, r. TiomeHb 16
17 47 RUS20011229 CTAPOLYBLEB Makcum r. EkatepuHbypr 17
18 131  '|RUS20000514 LWEXWPEB Uropb c.Yeat, ®OK "YMP" 18
19 5 RUS20000628 MEJNEBWH MeTp B.Mbiwma, COKOCLLOP 19
20 124 'RUS20000826 ABOKOKOB Oanunn OHOCW 4, r.H.Tarun 20
21 4 RUS20000716 OEHWNCEHKO Anekcanap B.Mbiwma, COKOCLLOP 21
22 182 |RUS20010110 MPOHWH KoHcTaHTuH r. MNepBoypanbck 22
23 171  'RUS20001130 OOTUALM AHTOH COKOCLLUOP 2, r.Koneiick 23
24 68 RUS20010622 |AHOCEHKO AHngpein COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 24
25 129 'RUS20010105 YYKOMWH ApTtem c.Yeat, ®OK "YMP" 25
26 162 RUS20001127 3ABbANOB fanun COKOCLLOP 2, r.Koneiick 26
27 20 RUS20010620 CWOOPOB Kupunn OHOCLU TtomeHckoro p-Ha 27
28 49 RUS20000118 TPETbAK Hukuta r. Ekatepunbypr 28
29 65 RUS20011026 30JIOTYXVH Omutpuin COKOCLIOP 4, r. TiomeHb 29
30 130 'RUS20010519 Y3WHIEP PoguoH c.Yeat, ®OK "YMP" 30
31 127 'RUS20010510 CWMAKOB Oner OKOCLW 4, r.H.Tarun 31
32 12 RUS20010622 ME3ETOB Makcum p.n.Meiwma, NCOKOCLLOP no B/c 32
33 183 |RUS20000929 AXMET3AHOB Cepren r. NepBoypanbck 33
34 77 RUS20000119 YCMAHOB AHngpei CLOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 34
35 22 RUS20000126 EBCEEB OmuTtpuii OHOCLL TtomeHckoro p-Ha 35
36 137 'RUS20010608 [JOCOYKUH ApTem COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 36
37 38 RUS20001120 MAHYEHKO Bnagumwup OKOCL r.Acbecta 37
38 120 'RUS20011113 MAJbIWLEB Bnaagncnas OKOCLW 4, r.H.Tarun 38
39 150 |RUS20010321 BEJIOB Anekcanap COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 39
40 62 RUS20000419 MNOTHWNKOB Kupunn COKOCLLOP 4, r. TiomeHb 40
41 24 RUS20000920 BONOOVH AHaTtonui OHOCLU TtomeHckoro p-Ha 41
42 112 'RUS20000124 CWOOPOB Oanuun COKOCLLOP 4, r. TiomeHb 42
43 15 RUS20010805 TPUPAHOB Omutpun p.n.Meiwma, MNCAOKOCLLOP no B/c 43
44 121 'RUS20000919 PABKOB IMpuropuii OKOCLW 4, r.H.Tarun 44
45 39 RUS20011112 FONOBWH Makcum OKOCLU r.Acbecta 45
14 RUS20011012 MNYNbHNKOB PoauvoH p.n.Meiwma, NCOKOCLUOP no B/c Ho
19 RUS20000216 CWOOPOB Hpuii OHOCLU TtomeHckoro p-Ha Ho
25 RUS20020803 BONOAWVH Oennc OHOCLL TtomeHckoro p-Ha Ho
26 RUS20000622 BYObIT'MH Huknta OHOCLL TtomeHckoro p-Ha Ho
46 RUS20010101 3AXAPOB AnekcaHap r. EkatepuHbypr H®
66 RUS20010908 BNACOB [danun COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho
67 RUS20010815 MENEBWH Makcum COKOCLUOP 4, r. TiomeHb Ho
114 |RUS20000101 LWAOOHW PaxmaH COKOCLUOP 4, r. TiomeHb Ho
116 'RUS20010922 HOCKOB [fanunn COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho

CtpaHuua 15/ 19



wn‘r LenapTtameHT NO CNOPTY ¥ MonoaekKHon nonutnke TioMeHCKon oBnacTu

®epepauus Benocnoprta Poccumn

®degepauun Benocnopra TroMeHCKoW obnacTi

2.TromeHb, 04-09 Uroma 2014 2.

122 |RUS20010402  BOJIMEBCKUX Anapeii OOCL 4, r.H.Tarvn Ho
126 | RUS20010129  ®EJOPOB Makcum OHOCL 4, r.H.Tarvn Ho
138 |RUS20011202  AONIMMX Hukuta COKOCLLORP 4, r. TiomeHb Ho
139 |RUS20000605 | A®TEHWU Wropb COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho
151 |RUS20010815  KY3HEL|OB WeaH COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho
153 ' RUS20020101 NECATOB Ceprent COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho
154 ' RUS20020101 BAPAHYYK Angpen COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho
173 ' RUS20011031 NEMEHKOB AnekcaHop COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho
174 |RUS20021113  XPAMLIOB JaHuun COKOCLLOP 4, r. TiomeHb Ho
141 |RUS20020316  JINXAYEB Hukuta COKOCLLORP 4, r. TiomeHb Ho

naBHbIV cygps, BK

Cyabsi Ha uHUWE, TK oo .

/

naBHbIN cekpeTapb, BK .../,

0/

.......................... E.A. AdaHacbeBa (r.B.Mbiwma)

. H.A. Koponesa (r. MNeHsa)

W.I". TebaikuH (r. TiomeHb)
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WHLF [denapTameHT NO CROPTY ¥ MONOOEKHON NoNuTHKe THOMEHCKON oGnactm

PE3YJIbTATbI

depgepauun senocnopra Poccum
®depgepauun Benocnopra TiomeHcKow obnactm

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

AOEBYLLUKW 2000-2001

r. TiomeHb, 8 NioHsa 2014 r.

Kputepuym

OuctaHums: 10,2 Km
Bpewms ctapta: 11:45
CpepHsis ckopocTb nobeantens: 24,350 Km/y

(6 KpyroB x 1,7 km)

Bpewmsi roHku: 0:25:08

ou4ku Ha n/d 3 -
M-to Ne yy Kog UCI damunua Umsa o &
1.2 3 H g
1 166 RUS20000425 MY3AHOBA AneHa CAKOCLLUOP 2, r.Koneick 5 5 5 1 15
2 117 'RUS20001129 BYPAKOBA KceHus COKOCLLUOP 4, r. TiomeHb 2 2 3 2 7
3 32 RUS20010713 BOEBOAWHA Napbs CAKOCLLOP r. AHrapck 3 3 1 4 7
4 118 ' RUS20011228 PEOKTUCTOBA BepoHuka COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 1 2 3 3
5 167 ' RUS20000731 KAOOYHNKOBA AnrenuHa CAKOCLLUOP 2, r.Koneick 1 8 1
6 10 RUS20010228 TNAKKABYJIOBA VpuHa B.Mbiwma, COKOCLLIOP 5
7 8 RUS20010105 BYPABA KpucTuHa B.Mbiwma, COKOCLLIOP 6
8 7 RUS20000617 SAVSYNNHA MNynbHapa B.Mbiwma, COKOCLLIOP 7
9 132 '|RUS20010131 PEABKVHA tOnus c.Yeat, ®OK "YMP" 9
10 17 RUS20000729 VMBAHOBA KceHus p.n.Meiwma, MCAOKCLLOP no B/c 10
11 18 RUS20001111 KAPTAMOJIbUEBA INuans | p.n.Meiwma, MCAKOCLUOP no B/c 11
12 155 ' RUS20000401 BOJNKOBA [apbst COKOCLUOP 4, r. TiomeHb 12
13 119 ' RUS20010328 LUNTAPEBA ExaTepuHa CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 13
14 6 RUS20000926 YOAINOBA AneHa B.Mbiwma, COKOCLLOP 14
15 125 'RUS20011222 BOPbKWHA Bnaga OKOCL 4, r.H.Tarun 15
16 9 RUS20011008 MAP®EHOBA Banepusi B.Mbiwma, COKOCLLOP 16
17 31 RUS20000109 ONEWHWKOBA Enena CAKOCLLOP r. AHrapck 17
69 RUS20010708 AHOVMBUNPOBA EkatepuHa CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb H®

naBHbIV cygps, BK

Cyaobsi Ha uHUWE, 1K .........../ R s s

naBHbIN cekpeTapb, BK .../,

0/

W.I". TebaikuH (r. TiomeHb)

/ —
............................ E.A. AdaHacbeBa (r.B.Mbiwma)

. H.A. Koponesa (r. MNeHsa)
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wy"_ r' OenapTamMeHT No CNOPTY U MONOAEKHON NonuTHKe THOMEHCKOW obBnacTu
depgepauun senocnopra Poccum
®depgepauun Benocnopra TiomeHcKow obnactm

2.Tiomens, 04-09 Hioun 2014 2.

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

PE3YIIbTATbI FOHOLLUN 1998-1999

r. TiomeHb, 8 NioHsa 2014 r.
Kputepuym

OuctaHums: 20,4 Km
Bpewms ctapta: 12:30
CpepnHsis ckopocTb nobeantens: 37,016 Km/y

(12 Kpyros x 1,7 km)

Bpems roHku: 0:33:04

ou4ku Ha n/c 3 -
M-to | Neyy Kog UCI damunusa Umsa o &
1 2 3 a4 | 5 6 5 g
1 104 |RUS19980902 METPOB Wnbsa OHOCL 4, r.H.Tarun 5 5 5 5 3 5 1 28
2 98 |RUS19990722 BEPOVH OmuTpuii OOCLU 4, r.H.Tarmn 3 3 5 5 11
3 75 |RUS19980307 NMOHOMAPEB KoHcTaHTuH CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb 3 2 1 2 3 8
4 109 |RUS19980807 PATKYIINH AHcenb CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 1 2 3 2 6
5 103 |RUS19980820 MAJIOB Hukuta OOCLU 4, r.H.Tarnn 2 3 13 5
6 168 |RUS19980804 BACWH Makcum CAKOCLUOP 2, r.Konenck 1 1 4 2
7 178 |RUS19990417 CAPAEB VBaH r. MepBoypanbck 2 6 2
8 108 |RUS19981128 TALIAHOB HypcyntaH CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb 2 17 2
9 1 |RUS19990724 LWAOPWH Bagum B.Mbiwuma, CAKOCLLOP 1 9 1
10 73 |RUS19980216 YEPENKOB Buktop CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb 1 23 1
11 37 |RUS19990403 KA3AHLIEB Bsiyecnas [HOCLU r.Acbecta 7
12 34 |RUS19990804 CUPWH Omutpuin [HOCLL r.Acbecta 8
13 59 |RUS19990805 KYFAEBCKWUW 'ne6 CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb 10
14 102 |RUS19981122 AOPbILWHWKOB fennc AOOCLU 4, r.H.Tarmn 11
15 169 |RUS19980205 |OAEPABNH Makcum CAKOCLUOP 2, r.Konenck 12
16 159 |RUS19990405 CAINTAHOB Janun CAKOCLUOP 2, r.Konenck 14
17 21 |RUS19991215 CW/OOPOB Wropb [HOCLU TromeHckoro p-Ha 15
18 99 |RUS19990318 PE3AHOB AnekcaHap AOOCLU 4, r.H.Tarmn 16
19 100 |RUS19990602 KYPMAYEB Anekcert AOOCLU 4, r.H.Tarmn 18
20 56 |RUS19991227 TONNOBAXA Anekcew CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb 19
21 76 |RUS19980503 MBbILWKWNH Hukuta CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 20
22 179 |RUS19991104 KALLIVH VBaH r. MepBoypanbck 21
23 55 |RUS19990602 BAPAKCWH ApTtem CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb 22
2  |RUS19990602 AKYLEB KoHcTaHTuH B.Mbiwuma, CAKOCLLOP H®
36 |RUS19990109 METPOB Makcum [HOCLU r.Acbecta H®
57 |RUS19990225 JIYYLIEB Masen CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb H®
101 |RUS19980923 KYUMA Kunpun OOCLU 4, r.H.Tarmn H®
123 |RUS19991025 KYTEHEB Bnag AOOCL 4, r.H.Tarmn H®
134 |RUS19990720 MYXATOVMHOB Janun CAOKOCLUOP 4, r. TiomeHb H®
135 |RUS19990412 AHYLLEHKO Kunpunn CAOKOCLLOP 4, r. TiomeHb H®
170 |RUS19990126 BOWLIOB Kupunn CAOKOCLLOP 2, r.Konevick H®

naBHbIV cyaps, BK ... 0= B | 4 (.

W.T". TeGaiikvH (r. TromeHb)
E.A. Adanacbesa (r.B.lMbiwma)

H.A. Koponesa (r. MNeH3a)
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WHLF [denapTameHT NO CROPTY ¥ MONOOEKHON NoNuTHKe THOMEHCKON oGnactm

depgepauun senocnopra Poccum
®depgepauun Benocnopra TiomeHcKow obnactm

NEPBEHCTBO THOMEHCKOW OBJIACTU no BenocnopTy - wocce

PE3YJIbTATbI

2.Tiomens, 04-09 Hioun 2014 2.

r. TiomeHb, 8 NioHsa 2014 r.
Kputepuym

OuctaHums: 20,4 Km
Bpewms ctapra: 13:30
CpepnHsis ckopocTb nobeantens: 34,740 Km/y

(12 KpyroB x 1,7 km)

Bpewmsi roHku: 0:35:14

MYXYUHbI

OuKM Ha N/ E! -
M-to| Neyy Kog UCI damunua Umsa o é
1. 2/3/4/5 6 5 &

1 71 RUS19940712 |®EOOTOB AHppeii COKOCWOP 4,r. Tiomenws| 2 | 5| 5|5 5 3| 2 | 25

2 187 |RUS19941130 WNbWHbIX Anekcanap CseppanoBckasi o6n 3/3/3/3 2 14 15

3 79 |RUS19780407 |CMONAHYEHKO Amutpui r.TiomeHb, B.L,. 521 3,2 3 13

4 86 |RUS19710101 KYITIMKOB AnekcaHap B.Mbiwma 115 1 6

5 84 |RUS19680217 | ITTA3YHOB WUropb r./wum 1 22 7 5

6 90 |RUS19680101 AINATOB AHppei r.Mepmb 1 1 6 2

7 78 |RUS19681213  KYPAKOB Cepreii r.TioMeHb, B.L. 5

8 105 |RUS19860409 YYMPYHOB Opwuii r.TiomeHb 8

9 85 RUS19680217 MUITMH Anekcanap r.EkatepuHbypr 9

10 80 |RUS19740817 |HEMYEHKO PomaH r.TioMeHb, B.L. 10

11 92 |RUS19631030 | LUMNOB Cepren r./wum 11
Onctanums: 20,4 Km (12 Kpyros x 1,7 km) IOHUOPbI
CpepnHsisi ckopocTb nobeantens: 35,633 Km/y Bpems roHku: 0:34:21

ouKM Ha nid E| .
M-to| Neyy Kop UCI ®amunus Ums I @
1.2 3/4/5 6 5§ &

1 156 |RUS19960307 MYP3UH Omutpuii COKOCLLOP 2, r.Koneick 5 | 5 53| 3|5 1 26

2 158 |RUS19970210 AKCEHIOK OmuTpun COKCLUOP 2, r.Konewick 3 13 3 5 5 3| 2 | 22

3 44 |RUS19960404 | 3ABbAJIOB Mateen r. EkaTepunbypr 22222 2 3 12

4 72 RUS19970209 JIOMNAPEB Angpen COKOCLIOP 4, r. Tiomers) 1 | 1| 111 1| 1 4 6

naBHbIV cygps, BK
Cyaobsi Ha uHUWE, 1K .o,

naBHbIN cekpeTapb, BK ........... /

y

W.I". TebaikuH (r. TiomeHb)

H.A. Koponesa (r. NeH3a)

.. E.A. AdpanaceeBa (r.B.Mbiwma)
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